平成 28 年５月 13 日

各     位

                             会  社  名     株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代 表 者 名   代表取締役社長  神 野  晴 年

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証第一部）

   問 合 せ先  取締役管理本部長  池 田  達 彦

TEL: ０３－５１１４－５８１４(直通)

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 27 年５月 15 日に公表しました平成 28 年３月期（平成 27 年４月１日～平成 28 年 3 月 31 日）通期

業績予想と本日公表の実績数値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．平成 28 年 3 月期通期個別業績予想数値と実績値の差異（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

14,500

百万円

450

百万円

450

百万円

200

円 銭

42.53

実      績（Ｂ） 13,930 349 348 130 27.80

増 減 額  （Ｂ-Ａ） △569 △100 △101 △69

増 減 率  （％） △3.9 △22.3 △22.6 △34.6

（ご参考）前期実績

（平成 27 年３月期）
13,450 28 35 △104 △22.25

２．差異の理由

当期第３四半期までは、ほぼ計画どおりで推移しておりましたが、第４四半期で専門店店舗を中心に不採算

店舗の退店を積極的に実施したこと、及び新商品発売に係る広告宣伝費が増加したこと等により、当四半期の

売上高及び営業利益が減少いたしました。加えて、店舗に係る減損処理費用を期末に特別損失計上したこと

により、当期純利益が減少しました。

以上